
本產品型錄規格如有爭議以本公司解釋為主並保留變更修改之權利

Specifications 

Wonderful Fiber Patch cord

．符合 TIA/EIA 568-C.3、ISO/IEC11801 2nd 標準。

．跳線製作符合 IEC61754-20/ IEC 60793-2。

．符合Telcordia GR-326-CORE。

．適用於設備端跳接線，外被覆為LSOH材質，並以凱佛拉纖維絲抗拉力加強層保護。

．外被為LSOH被覆，通過RoHS(6大重金屬)及SVHC(224項高關注有害物質)檢測報告。

．提供62.5/125µm、50/125µm(OM3/OM4/OM5)及9/125µm(G657A)全系列產品。

．疲勞系數 Nd >29  ITU-T 10ppm@20 Year (IEC-60793-1-33)。

．光纖頭套為最高級之精密陶瓷(Ceramic)其斷面為PC凸球面損失小，耐磨損，

  壽命長，特性穩定，低損耗適用於LAN/WAN及CATV/CCTV等應用。

．支援10/100/1000BaseF、10GBase-SR/LX4等網路應用。

．可依設備介面需要提供ST、SC、FC、LC及MTRJ等接頭。

．提供1.6/2.0/3.0mm單芯及雙芯纜線。

．Nominal O.D.
．Operating temperature
．Insertion loss
．Connector Repeability
．Return loss
．Long life time 20 tear
．Maximum pulling load
．Storage temperature
．Installation temperature

125+/-0.2um
-40°C~+85°C
<0.2dB
<0.1dB(500reconnects)
>50dB/UPC >60dB/APC
>30 Nd (@R15mm)
900N
-50°C~+80°C
-40°C~+80°C

單多模LSOH光纖跳接線

ST/SC/LC  1 M ~ xx M

OM5 : WFPM5XX??DDH
OM4 : WFPM4XX??DDH
OM3 : WFPM3XX??DDH
OM2 : WFPC5XX??DDH
OS2 : WFPC9XX??DDH
X:S=ST、C=SC、L=LC、F=FC規格
??=02/03/05/10米數

OM2/OM3/OM4/OM5/G657A 全系列耐彎型低煙無毒跳線

ST PIGTAIL

SC PIGTAIL

LC PIGTAIL
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